3° Fica o Poder Executive autorizado a firmar convenios com 

instituigoes e entidades publicas e privadas, para o desenvolvimento da 

Educapao Fisica Adaptada.

Art. 4° Fica o Poder Executive autorizado a regulamentar a presen­

te lei no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), contados da 

data da sua pubiicapao.

Art. 5° Esta lei entra em vigor na data de sua publicagao.

VISTO

Presidente

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores (as) Vereadores (as):

Ingresso, nesta casa Legislativa, com o referido Projeto de Lei, a